Trong chuỗi các hoạt động của Chương trình Vu Lan – Đạo hiếu & Dân tộc năm
2024, đêm Giao lưu Nghệ thuật Vu Lan, dự kiến tổ chức: - Vào hồi 20h00
ngày 10/08/2024 (08/07/Giáp Thìn) -Tại Nhà hát Lớn Hà Nội, được
truyền hình trực tiếp trên sóng Đài Truyền hình Quốc gia, Truyền hình
An Viên và các kênh mạng xã hội. Xã hội thanh bình, quốc gia hưng thịnh,
thế giới an lạc phải bắt đầu từ những con người biết tôn trọng giá trị và thực
hành đạo đức, thực hành hiếu đạo.